(SEGUE EM ANEXO NESTE ETP). 

6.1- No caso em estudo para a presente solução será locado apenas (01) um imóvel 
para funcionamento do Anexo da Escola Municipal Maria Vieira de Mendonça. 

7.1- A locação do imóvel terá um valor global estimado de aproximadamente de 
R$ 14.500 (Quatorze mil e quinhentos reais) considerando os preços praticados 
no mercado e a previsão orçamentária com base no PCA 2025. 

8.1- A presente contratação, objeto deste Estudo Técnico Preliminar, refere-se 
apenas um item de locação de imóvel, portanto, não se aplica parcelamento da